השופט י' דנציגר:

לפנינו ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 12.11.2014 בת"פ 36169-10-13 (השופט
ס' דבור) ועל גזר הדין מיום 12.1.2015.

לחוק 29 וסעיף רישא 428 סעיף לפי באיומים סחיטה של בעבירה המערער הורשע הדין, הכרעת במסגרת
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (ארבע עבירות); סחיטה באיומים לפי סעיף 428 סיפא וסעיף 29 לחוק

(11 עבירות); וקשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק (15 עבירות).

בגזר הדין השית בית המשפט המחוזי על המערער עונש של 46 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

עם זאת, נקבע כי אין בכל אותן סתירות כדי לרדת לשורש העניין וכי ברור שכוונתו הייתה שלא לסבך את עצמו ותו לאו.
ביחס לנקודה העיקרית – זהותו של המערער ושיטות העבודה בהן פעלו המעורבים בפרשה – עדותו של חסן, כך נקבע,
השתלבה היטב עם יתר העדויות והצביעה על כך שנאסר הוא המערער. לצד זאת, החליט בית המשפט – לאחר שנדרש
פקודת (להלן: התשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות לפקודת 10א סעיף של להחלתו בפסיקה שהותוו למבחנים

עדותו. פני על בהודעותיו חסן של אמרותיו את להעדיף – הראיות)

8. מכיוון שסברי וחסן היו שותפים לביצוע העבירות, וכן נוכח קבלתן של אמרות החוץ של חסן, סקר בית המשפט
לפקודת ו-54א 10א סעיפים כהוראת המערער, של הרשעתו את לבסס מנת על הנדרשים החיזוקים את המחוזי
הראיות.

די בדברים אלו, על מנת לדחות את טענות המערער בכל הקשור להחלטה לפתוח מחדש את התיק נשוא האישום
הראשון. יוטעם לעניין זה, כי במקרה דנן אין מדובר בערר שהגיש המתלונן (באישום זה), ועל כן אין שחר לטענות

המערער בדבר הצורך באישורו של פרקליט המדינה להחלטה על פתיחת התיק מחדש, וברמיזתו לסעיף 64(א)(2)
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) [וראו: רע"פ 2980/01 אלרואי

נ' מדינת ישראל, פסקה 4 (13.5.2001)].

20. עוד יש לדחות את טענת המערער בכל הנוגע לזכותו לשימוע. סעיפים 60א(א) ו-(ד) לחוק סדר הדין הפלילי
אמנם קובעים כי רשות תביעה, אליה הועבר חומר חקירה הנוגע לעבירת פשע, תשלח לחשוד הודעה על כך; וכי החשוד
רשאי לפנות לרשות התביעה בבקשה מנומקת להימנע מהגשת כתב האישום.